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Szp-241/F7-082/ 768 /2024 . Wroclaw, dnia 12.11.2024 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroclawiu przy ul. Kamienskiego
73a zgodnie z art. 135 ust. 112 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.
U. z 2024 . poz. 1320 t,j.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tres¢ zapytan oraz wyjasnienia
do postepowania pn.:

»,Dostawa produktéw léczniczych oraz wyrobéw medycznych okulistycznych i do hemodializy”.

Pytanie nr 1 — dotyczy pakietu 8 poz.10,11,22.31,32.40,50,51,54,56,
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w postaci : tabletki powlekanej?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 — dotyczy pakietu 8 poz. 15
Czy Zamawiajjcy dopusci do wyceny preparat w postaci: tabletki dojelitowej?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszeza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 — dotyezy pakietu 8 poz.21
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w postaci: tabletki drazowanej?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 — dotyczy pakietu 8 poz.23
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w postaci: kapsulki? :
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 — dotyczy pakietu 8 poz.37.48,

dotyezy pakietn 14 poz. 1,2,3.4,
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w postaci: tabletki o przedluzonym uwalnianiu?
Odpowied;: Zamawiajacy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 — dotyezy pakietu 20 poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w postaci: fiolka?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszeza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ,

Pytanie nr 7 — dotvezy pakietu 1

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny: Calcium chloratum WZF, 67mg/ml roztw.do
wsirz.,10ml, [0amp.?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 — dotyczy pakietu 2,34
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu *20 but. z odpowiednim przehczemem
ilosci opakowan wskazanym przez Zamawiajacego i tym samym wyrazi zgode na podanie ceny za
zaoferowane opakowanie handlowe a nie za sztuke?
Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma mozliwosci zakupu leku w innej formie niz dostgpne na
rynku farmaceutycznym opakowanie handlowe. _
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ,
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Pytanie nr 9 — dotyezy pakietu 7 poz.2

Bardzo proszg o doprecyzowanie dawki.Czy Zamawiajacy mial na mysli: FLUTICASONUM 0,5
mg/g, krem, 15 g {0,05%)? np. Cutivate, 0,5 mg/g, krem, 15 g :

Odgowfedzf: Tak, taki opis Zamawiajacy ma na mysli. Zamawiajacy dopuszcza powyisze .
Pozostale zapisy zgodnie z SWZ,

Pytanie nr 10 — dotyczy pakietu 7 poz. 9
Czy Zamawiajacy dopuscei do wyceny: Flucinar N, (0,25 mg + 5 mg)/g, mas¢, 15 g'?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pvtanie nr 11 — dotyezy pakietu 8 poz.1.2

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu *20 szt. z odpow1edn1m przeliczeniem
ilosci opakowan wskazanym przez Zamawiajacego?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 — dotyczy pakietu 8 poz. 26,27

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu *5 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci opakowan wskazanym przez Zamawiajacego? _

Odpowied;: Zamawiajacy dopuszcza powyizsze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 — dotyezy pakietu 8 poz. 31.32

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu *90 szt. z 0dpow1edn1m przeliczeniem
ilogci opakowan wskazanym przez Zamawiajacego?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy

Pytanie nr 14 — dotyczy pakietn 13

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny :

OXYCODONUM 10 mg/ml, 1 ml, roztw.do wstrz., 10 amp

OXYCODONUM 10 mg/ml, 2 ml, roztw.do wstrz.,10 amp

Posiadaja zapis w CHPL: Podawanie dozylne — analgezja kontrolowana przez pacjenta (ang. Patient
Controlled Analgesia, PCA} ?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15 — dotyczy pakietu 15 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny:

Kanavit, 10 mg/ml; 1 ml, emuls.do wstrz., 5 amp z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan
wskazanym przez Zmawiajacego ? Preparat dostepny w ramach jednorazowego pozwolenia Ministra
Zdrowia.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszeza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 — dotyczy pakietu 16 poz. 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat dostepny w ramach Jjednorazowego pozwolenia
Ministra Zdrowia — Unigrilin?
Odpowied;: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17 — dotyczy pakietu 22 poz.1.2
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby leki w poz.1 oraz 2 pochodzily od jednego Producenta?
Odpowied;: Zamawiajacy dopuszeza roznych producentow.
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Pvytanie nr 18 —

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatdéw w opakowaniach inngj wielkosei niz okreslona
w formularzu asortymentowym ?
W przypadku, gdy z przeliczen wychodzi ilo$¢ utamkowa nalezy :

« podawac pene ilosci opakowan zaokraglone w gore,

« ilos¢ opakowan przeliezy¢ do dwéch miejsc po przecinku (zaokraglenie zgodne z regula

matematyczna )
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza aby ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwéch miejsc po
przecinku (zaokraglenie zgodne z regula matematyczna )

Pytanie nr 19—

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowar - gramatury w przypadku ptynéw,
proszkdw, kropli, syropow, granulatéw, masei, kreméw etc niz podana przez Zamawiajacego.
‘Przeliczenie ilosci opakowan miatoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.; zgodnie ze wskazanym przez
Zamawiajacego sposobem przeliczenia ilosci opakowan handlowych

Umozliwi to zlozenie oferty afrakeyjniejsze] pod wzgledem ekonomicznym.

Odpowiedz: Pytanie zbyt ogélne. Zamawiajacy odpowiada na pytanie do konkretnej pozyeji w
konkretnym pakiecie.

Pytanie nr 20 — .

Czy Zamawiajacy na potrzeby obliczeniowe wyrazi zgod¢ ma zamiang jednostki miary ,,mlna g i
odwrotnie” tzn . Iml=1g; 1g=1ml w przypadku gramatury - syropow, kremow, masci , substancji
recepturowych itp. przy zachowaniu wymaganej przez Zamawiajgcego postaci dla danego preparatu ;
np. woda utleniona 3% 100 g = woda utleniona 3% 100 ml i odwrotnie

Odpowied?: Pytanie zbyt ogélne. Zamawiajacy odpowiada na pytanie do konkretnej pozycji w
konkretnym pakiecie.

Pytanie nr 21 —

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng produktdéw dostepnych na jednorazowe zezwolenie Ministra
Zdrowia w sytnacji, jeshi aktualnie tylko takie produkty sa dostepne na rynku farmaceutycznym?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zapewnienia stalej dostepnosci w trakcie
trwania umowy.

Pytanie nr 22 —

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny lek rownowazny pod wzgledem skiadu chemicznego i dawki,
lecz rézniacy sig postacig przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletka a réwnowaznik ma
posta¢ tabletki powlekanej , kapsutki ( twarde, miekkie), drazetki i odwrotnie?

Odpowied;: Pytanie zbyt ogélne. Zamawiajacy odpowiada na pytanie do konkretnej pozycji w
konkretnym pakiecie.

Pytanie nr 23 —

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane w zakresie :

tabletki‘kapsuiki/ tabletki powlekane o przedluzonym uwalnianiu na

tabletki/kapsutki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowied;: Pytanie zbyt ogblne. Zamawiajacy odpowiada na pytanie do konkretnej pozycjl w
konkretnym pakiecie.

Pytanie nr 24 —

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane w zakresie :

tabletki dojelitowe /kapsutki dojelitowe /tabletki powlekane dojelitowe i odwrotnie?

Odpowied?: Pytanie zbyt ogdlne. Zamawiajacy odpowiada na pytanie do konkretnej pozycjl w
konkretnym pakiecie.
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Pytanie nr 25 —

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sa zarejestrowane rézne postaci leku, pod t3 samg nazwa
migdzynarodowa, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang w przedmiocie zaméwienia wystepujacej
postaci injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: '

e ampuitki na fiolki ;

o fiolki na ampuiki ?
Odpowied;: Pytanie zbyt ogblne. Zamawiajacy odpowiada na pytanie do konkretnej pozycji w
konkretnym pakiecie.

Pytanie nr 26 —

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod ta samg nazwa
miedzynarodowa, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang w przedmiocie zamdwienia wystepujace]
postaci injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: fiolki lub amputki na amputko-
strzykawki i odwrotnie? :

Odpowied?: Pytanie zbyt ogélne. Zamawiajacy odpowiada na pytanie do konkretnej pozycji w
konkretnym pakiecie.

Pytanie nr 27 —
Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod ta sama nazwa

migdzynarodows, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamian¢ w przedmiocie zamdwienia wystepujacej
postaci injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: flakony na butelki, pojemniki-
KabiPack (KabiClear) i odwrotnie?

Qdpowied;: Pytanie zbyt ogolne. Zamawiajgcy odpowiada na pytanie do konkretnej pozycji w
konkretnym pakiecie.

Pytanie nr 28 —

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sa zarejestrowane rdzne postaci leku, pod ta sama nazwa
mi¢dzynarodowa, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocic zamdwienia wystepujgce]
postaci injekeyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.: amputki na pojemniki i odwrotnie?

- Odpowiedi: Pytanie zbyt ogblne. Zamawiajacy odpowiada na pytanie do konkretnej pozycji w
konkretnym pakiecie.

Pytanie nr 29 —
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng leku podajac ostatnig cene sprzedazy oraz adekwatng uwage pod

pakietem w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest jego
tymezasowy brak dostepno$ci na rynku farmaceutycznym  a nie ma innego leku réownowaznego,
ktorym mozna byloby go zastgpic? np.

pak. 8 poz. 12,13 — zakonczona produkcja

pak. 7 poz. 3 — usuniety z oferty Producenta

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.
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